



Nittedal kommune
postmottak@nittedal.kommune.no
Deres ref.: 19/00364 og 18/00358
Dato: 07.05.2020

Innspill til høringene «Områdeplan for skianleggene på Sagerud og Sørli» og «Reguleringsplan for utfartsparkering ved Sagerud»

Det vises til høringene «Områdeplan for skianleggene på Sagerud og Sørli - høring og offentlig ettersyn av planforslag» og «Reguleringsplan for utfartsparkering ved Sagerud - høring og offentlig ettersyn av planforslag». Høringsfrist er 05.06.2020. Noter at Skiforeningen altså sender én felles uttalelse til de to høringene.

Skiforeningen støtter de to planforslagene med bakgrunn i at dette vil fremme friluftslivet og idretten i området.

Skiforeningen har stor glede av området ved Sørli. Skiforeningen arrangerer her skiskole for barnehager og barneskoler på dagtid og skikurs for voksne på kveldstid gjennom vinteren, dette for å introdusere barn, unge, og andre brukergrupper i nærområdet for skiidretten. Skiløypene i området prepareres av Nittedal IL på dugnad, på oppdrag for Skiforeningen.

Skiforeningen er generelt sett positiv til etablering av idrettsanlegg, naturligvis vurdert grundig fra prosjekt til prosjekt. Det gjør at flere har muligheten til å komme i aktivitet. Etablering av friluftsliv- og idrettsanlegg kan også være viktig for å styrke Markagrensen og gi den økt beskyttelse mot utbyggingspress. Både anlegg i byggesonen til de nærliggende områdene av Marka og anlegg i Markas randsone kan i den sammenhengen fylle en viktig funksjon.

Tiltak som innebærer større grad av tilrettelegging bør legges i områder der det per i dag allerede er aktivitet, eller i områder som er egnet for aktivitet. Sørli- og Sagerudområdet er et slikt område, godt etablert for skiidrett og friluftsliv. Her finnes det lysløyper, skileikområde, skiskytterstation og snøproduksjonsanlegg. Skiforeningen er derfor positiv til planene om å oppgradere og utvikle skianleggene.

Både Sørli og Sagerud er også egnede utgangspunkter for turer i Marka. En ny utfartsparkering ved Sagerud vil derfor fremme både friluftslivet og idretten i området.

Med vennlig hilsen
FORENINGEN TIL SKI-IDRETTENS FREMME

Lisa Näsholm
Skiforeningen

Geir Skari
Skiforeningens lokalutvalg i Nittedal

